



## Łyżeczka do kawa czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000380

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 1410ATB000380

### Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Materiał wykonania: 18/0 - BLACK PVD MATT

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 12

``html

## Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki eleganckim i wytrzymałym łyżeczkom

Wiesz, jak ważne jest posiadanie odpowiedniego sprzętu w profesjonalnej kuchni. Każdy element, od noża po łyżeczkę, wpływa na efektywność pracy i jakość serwowanych dań. Dlatego przedstawiamy Ci **Łyżeczkę do kawy czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000380** – produkt zaprojektowany z myślą o Twoich potrzebach.

### Niezawodność i styl w jednym

Zapewnij swoim gościom niezapomniane wrażenia, serwując kawę z eleganckich i trwałym łyżeczek. Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0 z powłoką BLACK PVD MATT, **zapewniają one doskonałą odporność na korozję i zarysowania**. To oznacza mniej wymian, oszczędność czasu i pieniędzy.

### Lekkość i precyzja w każdym ruchu

Każda łyżeczka waży zaledwie 12 gramów. **Ich lekka konstrukcja minimalizuje zmęczenie rąk**, nawet podczas intensywnego serwisu. Precyzyjny kształt ułatwia dokładne dozowanie cukru czy innych dodatków do kawy.

### Optymalizacja kosztów i zasobów

---

W opakowaniu znajduje się **12 sztuk łyżeczek**, co pozwala na efektywne wyposażenie całej restauracji lub kawiarni. To ekonomiczne rozwiązanie, które zapewnia stały zapas niezbędnego sprzętu.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0 - BLACK PVD MATT
- **Waga:** 12 g/szt.
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk
- **Linia:** AUSTIN

## Elegancja i funkcjonalność

Łyżeczki z linii AUSTIN charakteryzują się prostym, ale eleganckim designem. **Doskonale komponują się z nowoczesnym wystrojem** wnętrza i dodają prestiżu każdemu lokalowi. Ich funkcjonalność i trwałość zapewnią długotrwałe korzyści dla Twojej firmy.

Nie czekaj, zamów już dziś **Łyżeczkę do kawy czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000380** i przekonaj się sam, jak łatwo można połączyć wysoką jakość z niepowtarzalnym stylem.

...